ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПРОГРАММЫ
Муниципальная программа «Сохранение и развитие культуры, искусства и кинематографии в МКСУ «Береславский КСК» Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2014-2016 годы»» 
 (наименование программы)

на 01.04.2016 года
Береславское сельское поселение
(управление, отдел, учреждение, организация)

	Мероприятия 
программы  
	Главный    
распорядитель,
распорядитель 
средств    
бюджета,    
получатели  
бюджетных  
средств    
	Раздел, 
подраздел
	Целевая
статья 
	Вид   
расходов
	Наименование
экономических
статей   
	Код     
экономической
статьи   
	Задолженность
на начало  
отчетного  
периода   
	Утверждено  
ассигнований 
по программе 
(постановление
Главы администрации поселения) 
	Утверждено  
решением    
Совета    
депутатов Береславского сельского поселения о 
бюджете на  
текущий год 
	Отчетный период    
(нарастающим итогом с 
начала года)     
	Задолженность
на конец  
отчетного  
периода   
	Результат от 
реализованных 
программных  
мероприятий  
(количественные
показатели)  
	Социально-  
экономические
показатели  
эффективности
реализации  
программы  

	
	
	
	
	
	
	
	
	всего 
	в т.ч. 
текущий
год    
	
	профинансировано
	освоено
	
	
	

	1      
	2       
	3    
	4   
	5   
	6      
	7      
	8      
	9   
	10   
	11      
	12      
	13  
	14     
	15      
	16      

	Всего        
	
	
	2
	
	
	
	
	8077,6
	8077,6
	8076,6
	1112,9
	1112,9
	
	
	

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) казенных учреждений
	942
	0801
	2200100590
	111
	------
	-------
	0
	4304,0
	4304,0
	4340,0
	775,4
	775,4
	0
	
	

	
	
	
	
	119
	--------
	-------
	0
	1299,8
	1299,8
	1299,8
	219,2
	219,2
	0
	
	

	
	
	
	
	244
	--------
	-------
	0
	2342,5
	2342,5
	2342,5
	97,3
	97,3
	0
	
	

	
	
	
	
	851
	--------
	---------
	0
	117,8
	117,8
	117,8
	21,0
	21,0
	0
	
	

	
	
	
	
	852
	-------
	--------
	0
	13,5
	13,5
	13,5
	0
	0
	0
	
	

	в том числе  
по           
мероприятиям 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Глава Береславского 
сельского поселения						В.В. Афанасьев
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